
  

 

 

 

 

 

OTSUS 03.12.2024 nr 11.2-49/24/1795 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” 

(edaspidi ühendmäärus) § 12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 3 ja 6 ning riigihalduse ministri 

19.12.2022 määruse nr 65 „Toetuse andmise tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne 

piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond““ (edaspidi meetme määrus)  § 25 lõigete 1, 3 ja 7 alusel 

ning arvestades toetuse saaja Sihtasutus Läänemaa 27.11.2024 esitatud taotlust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta Sihtasutus Läänemaa projekti nr 2021-2027.5.02.23-0105 „Läänemaa 

hariduskobar maakonna haridusteenuse arendajaks“ (edaspidi projekt) 04.01.2024 toetuse 

taotluse rahuldamise otsuse  nr 11.2-49/24/10 (edaspidi otsus) punkti 2 järgmiselt: 

 

„2. Projekti kogumaksumus on 1 106 670,64  eurot. Toetuse maksimaalne suurus on 

786 487,05 eurot ja omafinantseering on 320 183,59  eurot. Toetuse ja omafinantseeringu 

osakaal abikõlblikest kuludest on toodud E-toetuse keskkonnas.“; 

 

2. kinnitada projekti tegevuste eelarve vastavalt toetuse saaja 27.11.2024 taotlusele. 

 

Asjaolud ja rakendusüksuse põhjendused   

 

27.11.2024 esitas Sihtasutus Läänemaa lisatoetuse taotluse, milles soovib suurendada toetust 

10%, mis on 71 498,82 eurot, seoses Taebla Kooli loomemaja rekonstrueerimise töö- ja 

tehnoloogiakeskuse väljaarendamise riigihanke kallinemise tõttu. Toetuse saaja on lisanud 

taotlusele kalkulatsioonid ja pakkumuse maksumuse tabeli. 

 

Meetme määruse § 25 lg 3 kohaselt, kui projekti abikõlblike kulude eelarve on suurenenud 

riigihanke kallinemise tõttu ja toetuse saaja taotleb toetuse summa suurendamist vastavalt 

meetme määruse § 10 lõikele 3, võib muuta taotluse rahuldamise otsust, kui projektide 

rahastamise eelarve jääk seda võimaldab. Toetuse suurendamise korral arvestatakse riigiabi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


nõuetest tulenevate piirangutega. 

 

Projektide rahastamise eelarve võimaldab toetuse saaja taotluse rahuldada. Kuivõrd toetuse 

suurendamist soovitakse tegevusele, millele antav toetus ei ole riigiabi, siis riigiabireeglitest 

tulenevate nõuetega arvestama ei pea. Toetuse suurendamine on rakendusüksuse hinnangul 

põhjendatud ja tagab projekti eesmärgipärase elluviimise.  

 

Eeltoodust tulenevalt muudab rakendusüksus otsust toetuse saaja soovitud ulatuses. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

  

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Kontaktisik: Reelika Kivimurd, 

663 1969 

reelika.kivimurd@rtk.ee 


